Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané 

pojištění odpovědnosti na krytí škody na zdraví a na majetku třetích osob způsobené činností 

zhotovitele, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s pojistným plněním ve výši 

nejméně  17.866.860 Kč (slovy: sedmnáct milionů osm set šedesát šest tisíc osm set šedesát  

korun českých) na pojistnou událost a s podílem spoluúčasti zhotovitele maximálně ve výši 

1 % z ceny díla včetně DPH, nejvýše však 100.000 Kč. Zhotovitel je na žádost objednatele 

povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně příslušnou pojistnou smlouvu, ve

[...]

zařízení nebo jiné věci a staveniště zcela vyklidí a s objednatelem bude sepsán protokol o 

převzetí vyklizené a upravené plochy staveniště. 

Článek VIII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 12 355 555,- Kč (slovy: dvanáctmilionůtřistapadesátpěttisícpětsetpadesátpět korun 

českých) bez DPH, 

− 14 950 221,55 Kč (slovy: čtrnáctmilionůdevětsetpadesátisícdvěstědvacetjedna korun 

českých  a padesátpět haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy 

činí 21 %.   

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu 

prací, který tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovená jako konečná a nepřekročitelná a